

Dodávateľ: (IČO) 36033928

ERNEST v.o.s

Jána Bottu 3

Banská Bystrica

97401

OBEČNÝ ÚRAD  
HONTIANSKE MORAVCE

22.08.2018

Číslo: Prílohy:

F A K T Ú R A

číslo: 2018/13

Konštantný symbol:

Peňaž.ústav: Tatrabanka

Č.účtu/kód: 2628480176/1100

IBAN: SK40 1100 0000 0026 2848 0176

BIC:

DIČ: 2021437198

IČ DPH: SK2021437198

Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00319911

Obec Hontianske Moravce

96270 Hontianske Moravce

DIČ: 2021152485

IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dátum splatnosti: 28.08.2018

Dodací list č.: 45

Forma úhrady: PP

Skupina:

Dátum vyhotovenia: 21.08.2018

Spôsob dopravy:

Daňová povinnosť: 21.08.2018

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám:

j.

Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

za dodávku materiálu na stavbu

Chodník a kanalizácia v obci

Hontianske Moravce

|                                |    |        |        |         |
|--------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 1.Horná skruž BU 45            | ks | 9,00   | 4 20%  | 36,00   |
| 2.Tegra600-tesnenie            | ks | 15,75  | 4 20%  | 63,00   |
| 3.Tegra bet.roznášací prstenec | ks | 39,00  | 4 20%  | 156,00  |
| 4.PVC rúraDN 200mm dl.1m       | ks | 8,08   | 4 20%  | 32,32   |
| 5.PVC rúraDN 200mm dl.5m       | ks | 33,75  | 2 20%  | 67,50   |
| 6.PVC rúraDN 315mm dl.5m       | ks | 86,08  | 22 20% | 1893,76 |
| 7.PVC kanál.koleno DN200/45    | ks | 4,67   | 7 20%  | 32,69   |
| 8.PVC odbočka DN 315/200       | ks | 40,83  | 4 20%  | 163,32  |
| 9.PVC presuvka DN 315          | ks | 11,58  | 3 20%  | 34,74   |
| 10.Poklop liatinový D 600      | ks | 114,50 | 4 20%  | 458,00  |
| 11.Tegra 600 vlnovc.rúra       | m  | 62,58  | 8 20%  | 500,64  |
| 12. B1 kôš pizinkovaný         | ks | 24,25  | 4 20%  | 97,00   |
| 13.Vyrovnáv.prstenec pre UV    | ks | 9,33   | 4 20%  | 37,32   |
| 14.Vtoková mreža k UV 500/500  | ks | 89,75  | 4 20%  | 359,00  |
| 15.Doprava                     | ks | 244,17 | 1 20%  | 244,17  |
| 16.Dno s odkalištom BU 42      | ks | 12,67  | 4 20%  | 50,68   |
| 17.Pripájací diel BU3A20P      | ks | 25,67  | 4 20%  | 102,68  |
| 18.Tegra 600-šachtové dno      | ks | 186,50 | 4 20%  | 746,00  |
| 19.Paleta euro                 | ks | 13,92  | 2 20%  | 27,84   |
| 20.PVC rúra 250x6x3000         | ks | 28,42  | 1 20%  | 28,42   |

Celkom za sadzbu 20 % 5131,17 + 1026,23 = 6157,40

Za celkovú cenu s DPH 5131,17 + 1026,23 = 6157,40

\*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260Sk Informatívne celkom: 185497,83 Sk \*

Som platca DPH.

Liklar

30.8.2018